別記様式第１・２号（第４条関係）

	サテライトキャンパスひろしま
	□財産借受申請書

	□財産貸付承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

広島県公立大学法人理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
サテライトキャンパスひろしまを利用したいので別紙２「遵守事項」を承認の上，次のとおり申請します。（□は該当するものに☑を記入）

	サテライトキャンパスひろしま

	利用を希望する場所
	広島市中区大手町１－５－３

	別紙１「利用明細表」（裏面）記載のとおり

	使用目的

（※裏面の凡例参照）
	□大学連携等（※）
□大学利用（※）→　大学主催であることの承認があるもの
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般利用の場合の具体的活動

□一般利用（※）→　□教育・研究

　　　□その他公益活動

	講座・会議等の名称

	期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和　年　月　日
上記を承諾する。

	貸付料
	　　　　　　　　　　円

	支払方法
	「サテライトキャンパスひろしま貸付料振込依頼書」により，納入期限（必着）までに，ゆうちょ銀行を除く金融機関から振り込むこと。
（振込手数料は申請者負担）

	条件

　　　　　　　　　　　　　　　　サテライトキャンパスひろしま

管理運営業務受託者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　株式会社イズミテクノ印
利用明細表
	使用日時

	予定人数

	使用会場
	□ 501・502 大講義室（200名）
	□ 504 中講義室（50名）

	□ 501 大講義室（100名）
	□ 505 中講義室（50名）

	□ 502 大講義室（100名）

	□ 503 会議室

	使用備品等
	標準備品
	オプション

	・ホワイトボード
	□ ノートパソコン

	・ワイヤレスマイク・ピンマイク
	□ 机・椅子の並べ替え

別途レイアウト仕様のとおり。

ただし，外部委託のため，別途料金が必要となります。

	・プロジェクター

	・スクリーン

	・ＤＶＤプレイヤー

	備考
	連絡担当者：

連　絡　先：

（要望等）

※使用目的の凡例

	大学連携等
	県内大学・短期大学・高等専門学校（県内大学等）の単位互換科目，大学連携・高大連携科目，教育ネットワーク中国主催事業，県内大学等が連携して行う学生交流

	大学利用
	県内大学等が行う単位互換科目以外の授業，公開講座，研究発表会，大学説明会，就職説明会，試験会場としての利用，研修・講習会，県内大学等の教員が行う教育・研究活動，県内大学等が公認する学生団体の交流行事

	一般利用
	教育・研究
	学術研究団体が主催する学会等

	その他公益活動
	県民，団体による教育・研究又は公益目的の会議等

※　講義室をランチミーティングの目的で利用する場合は，利用明細表備考欄に記載のこと。
別紙２
遵守事項

１　使用開始前に，受付に財産貸付承諾書と貸付料振込の領収書を提示すること。

２　利用承諾を受けた場所及び公開場所（情報発信・交流スペース）以外に立ち入らないこと。

３　利用承諾を受けた場所を他の目的に使用しないこと。

４　会場内で商業活動，宗教活動又は政治活動を行わないこと。

５　使用中，他の授業や業務の支障とならないよう静粛に行動すること。

６　使用時間を厳守し，使用後は整理整頓を行って原状を回復すること。

７　使用終了時に，受付に使用終了を報告するとともに，貸付会場又は備品の毀損の有無を報告すること。万一，毀損がある場合には，原状回復するか，それに要する費用を弁償すること。

８　定められた場所以外で喫煙，飲食しないこと。また，弁当がら，ペットボトル等のごみは各自持ち帰り処分すること。
・　昼休みに持参された弁当を講義室で飲食可能。
・　講義室でランチミーティング可能（ただしアルコール不可）。
９　アルコール飲料を会場内に持ちこまないこと。

１０　その他，管理者の使用上の指示に従うこと。
〔留意事項〕

この財産貸付承諾は，サテライトキャンパスひろしまにおける教育研究活動や業務運営に支障がないと認められる範囲内で行うものであり，緊急事態による閉館や大学行事で緊急に使用する必要が生じた場合には，承諾を取り消すことがある。
詳細は，サテライトキャンパスひろしまのホームページに掲載している「サテライトキャンパス　利用の手引き」でご確認ください。

☞　参照URL: http://www.pu-hiroshima.ac.jp/site/satellite/userguide.html
教職員・学生

利用を含む

別紙１